

Årsredovisning

Svensk Skala 1 AB

559376-3724

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-20 - 2023-01-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Drie

2023-08-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets första räkenskapsår där focus har varit att importera samlarobjekt inom leksaker och sälja det till konsumenter i Sverige.

Under detta år har verksamheten inte utvecklats som planerat och det med anledning av att flera faktorer i omvärlden gjort importen mycket dyrare med en fallande krona och dyrare fraktkostnader dels i Europa som i Sverige. Kostnaderna för att sälja dessa produkter har ökat kraftigt under året och medfört att den beräknade marginal som kalkylerades i början av året utarrenderades.

Vid årets slut kom ägarna till slutsatsen att de måste lägga om verksamheten och hitta nya marknader för att kunna utveckla bolaget vidare. Under kommande år kommer nya marknader att ses över och bolaget kommer få en ny verksamhets inriktning.

Ägarstrukturen är oförändrad sedan bildandet.

Företaget har sitt säte i .

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2204-2301 |
|-----------------------------------|------------------|
| Nettoomsättning | 404 |
| Resultat efter finansiella poster | -143 |
| Soliditet % | 9 |

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------|----------------------------|-----------------------|---------------|
| - Belopp vid årets ingång | 25 000 | | | 25 000 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Erhållna aktieägartillskott | | 140 145 | | 140 145 |
| - Årets resultat | | | -143 267 | -143 267 |
| - Belopp vid årets utgång | 25 000 | 140 145 | -143 267 | 21 878 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|----------|
| Balanserat resultat | 140 145 |
| Årets resultat | -143 267 |
| Summa | -3 122 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|--------|
| Balanseras i ny räkning | -3 122 |
| Summa | -3 122 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2022-04-20 | 2023-01-31 |
|---|-----------------|------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 404 334 | |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | 154 601 | |
| Övriga rörelseintäkter | 0 | |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 558 935 | |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -590 583 | |
| Övriga externa kostnader | -111 615 | |
| Summa rörelsekostnader | -702 198 | |
| Rörelseresultat | -143 263 | |
| Finansiella poster | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -4 | |
| Summa finansiella poster | -4 | |
| Resultat efter finansiella poster | -143 267 | |
| Resultat före skatt | -143 267 | |
| Årets resultat | -143 267 | |

BALANSRÄKNING

1

2023-01-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

154 601

Summa varulager m.m.

154 601

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

43 929

Summa kortfristiga fordringar

43 929

Kassa och bank

Kassa och bank

49 237

Summa kassa och bank

49 237

Summa omsättningstillgångar

247 767

SUMMA TILLGÅNGAR

247 767

BALANSRÄKNING

2023-01-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 25 000

Summa bundet eget kapital 25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat 140 145

Årets resultat -143 267

Summa fritt eget kapital -3 122

Summa eget kapital 21 878

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 12 915

Övriga skulder 212 974

Summa kortfristiga skulder 225 889

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 247 767

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Linköping

Carl Drie

Carl Drie

2023-07-31